2024 年滑县制种大县奖励项目 2025 年 9 月至 10 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工

作的通知》（豫财购【2020】8 号）等有关规定，现将 2024 年滑县制种大县奖励项目 2025 年

9（至）10月采购意向公开如下：

序号
采购单

位名称

采购项

目名称
采购需求概况

预算

金额

（万元）

预计采

购时间

备

注

1
滑县农业

农村局

 2024年滑

县制种大县

奖励项目

（一）滑县小麦种子科普基地

建设项目:建设包括强、弱电

配备，光电音效、LED大屏、

多媒体触摸屏及各种形式的

展板和辅助设备等:

（二）①滑丰智能化种子产业

加工园区种子生产加工配套

设备（第二批）采购项目：采

购内容包括:小麦智能化种子

加工生产流水线、智能化种子

预清、除尘、环流熏蒸、智能

通风、粮情监测、出入库设备

及配套种子加工、包衣设备、

防护钢架棚等②企业种子生

产加工配套设配购置项目：采

购小麦种子计量包装及码垛

线 2套及装载机、叉车、推出

式托盘等。

（三）①滑县制种基地技术培

训教室装配项目：采购 LED 电

子屏、触控一体机、高拍仪、

办公桌椅等。②繁育基地生产

 2100

2025年 10月

装备购置项目：采购拖拉机、

秸秆还田机、无人驾驶系统、

小麦小区收获机、轮式自走全

喂入式谷物联合收割机等。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公

告和采购文件为准。

滑县农业农村局

2025年 9月  日